existência de documentos que respaldam as operações, torna-se um instrumento essencial nesse processo.

Informamos ainda, que a contratação está sob responsabilidade desta Superintendência Regional de

Administração no Estado da Bahia - SRA/ME/BA, no valor total de R$2.380,00 (Dois Mil Trezentos e
Oitenta Reais) , sendo o respectivo pagamento a cargo desta Superintendência, sempre quando ocorrer
efetivamente a prestação do serviço,  o qual deverá ser atestado e posteriormente encaminhada ao SEOFI
para liquidação da despesa assumida.

As contratações estão reforçadas também pelo Parecer nº 143/2012 ASJUR/CGU-PR e ON nº 34/2011, que